
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ03 Jihozápad

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 27 11972 0,002228 100000 223 99814 8147786 81,48

1 3 11877 0,000253 99777 25 99765 8047972 80,66

2 1 11920 0,000084 99752 8 99748 7948207 79,68

3 0 12038 0,000000 99744 0 99744 7848460 78,69

4 0 12315 0,000000 99744 0 99744 7748716 77,69

5 0 12978 0,000034 99744 3 99742 7648972 76,69

6 0 13484 0,000084 99740 8 99736 7549231 75,69

7 4 13554 0,000090 99732 9 99727 7449495 74,70

8 0 13173 0,000088 99723 9 99718 7349767 73,70

9 0 12325 0,000080 99714 8 99710 7250049 72,71

10 1 11496 0,000027 99706 3 99705 7150339 71,71

11 1 11004 0,000037 99703 4 99701 7050634 70,72

12 0 10758 0,000047 99700 5 99697 6950933 69,72

13 0 10645 0,000068 99695 7 99692 6851235 68,72

14 2 10575 0,000128 99688 13 99682 6751544 67,73

15 2 10376 0,000161 99675 16 99667 6651862 66,74

16 2 10176 0,000172 99659 17 99651 6552194 65,75

17 1 10211 0,000241 99642 24 99630 6452544 64,76

18 3 10293 0,000253 99618 25 99606 6352913 63,77

19 5 10462 0,000295 99593 29 99578 6253308 62,79

20 1 11136 0,000292 99564 29 99549 6153729 61,81

21 4 12392 0,000227 99535 23 99523 6054180 60,82

22 2 13465 0,000174 99512 17 99503 5954657 59,84

23 3 14011 0,000217 99495 22 99484 5855154 58,85

24 3 14577 0,000212 99473 21 99462 5755670 57,86

25 4 15101 0,000248 99452 25 99440 5656207 56,87

26 5 15312 0,000352 99427 35 99410 5556768 55,89

27 5 15362 0,000391 99392 39 99373 5457358 54,91

28 9 15381 0,000365 99354 36 99335 5357985 53,93

29 3 15451 0,000339 99317 34 99300 5258650 52,95

30 4 15639 0,000332 99284 33 99267 5159349 51,97

31 6 15834 0,000285 99251 28 99237 5060082 50,98

32 6 15958 0,000322 99222 32 99206 4960845 50,00

33 4 16099 0,000255 99190 25 99178 4861639 49,01

34 5 16470 0,000449 99165 44 99143 4762461 48,03

35 8 17414 0,000585 99121 58 99092 4663318 47,05

36 23 18605 0,000743 99063 74 99026 4564226 46,07

37 10 19487 0,000858 98989 85 98947 4465201 45,11

38 17 20065 0,000872 98904 86 98861 4366254 44,15

39 19 20629 0,000760 98818 75 98780 4267393 43,18

40 17 21145 0,000827 98743 82 98702 4168612 42,22

41 15 21089 0,000796 98661 79 98622 4069910 41,25

42 16 20044 0,000810 98583 80 98543 3971288 40,28

43 18 18406 0,000838 98503 83 98462 3872745 39,32

44 16 17083 0,000994 98420 98 98371 3774284 38,35

45 17 16377 0,001236 98322 122 98262 3675912 37,39

46 26 15853 0,001480 98201 145 98128 3577651 36,43

47 28 15320 0,001723 98055 169 97971 3479523 35,49

48 27 15120 0,001867 97887 183 97795 3381552 34,55

49 29 15371 0,001926 97704 188 97610 3283757 33,61

50 32 15862 0,001998 97516 195 97418 3186147 32,67

51 36 16247 0,002095 97321 204 97219 3088729 31,74

52 35 15907 0,002343 97117 228 97003 2991510 30,80

Ženy  Females
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53 38 15057 0,002714 96889 263 96758 2894507 29,87

54 47 14613 0,002770 96626 268 96493 2797749 28,95

55 47 14454 0,003120 96359 301 96208 2701256 28,03

56 40 14650 0,003586 96058 344 95886 2605048 27,12

57 72 15530 0,004193 95714 401 95513 2509162 26,22

58 82 16566 0,004622 95312 441 95092 2413649 25,32

59 90 17243 0,005195 94872 493 94625 2318557 24,44

60 81 17485 0,005111 94379 482 94138 2223932 23,56

61 106 17562 0,005548 93897 521 93636 2129794 22,68

62 99 17648 0,006066 93376 566 93092 2036158 21,81

63 130 17612 0,006821 92809 633 92493 1943066 20,94

64 128 17329 0,007754 92176 715 91819 1850573 20,08

65 149 16923 0,008953 91461 819 91052 1758754 19,23

66 177 16716 0,009940 90642 901 90192 1667702 18,40

67 187 17105 0,011143 89742 1000 89242 1577510 17,58

68 213 17506 0,011814 88742 1048 88217 1488269 16,77

69 220 16512 0,013570 87693 1190 87098 1400051 15,97

70 217 14777 0,015472 86503 1338 85834 1312953 15,18

71 274 13910 0,017730 85165 1510 84410 1227119 14,41

72 251 13166 0,020230 83655 1692 82809 1142710 13,66

73 270 11926 0,021469 81962 1760 81083 1059901 12,93

74 266 11032 0,023094 80203 1852 79277 978818 12,20

75 248 10333 0,026584 78351 2083 77309 899542 11,48

76 303 9529 0,029252 76268 2231 75152 822232 10,78

77 313 8796 0,033937 74037 2513 72780 747080 10,09

78 307 8288 0,038752 71524 2772 70138 674300 9,43

79 381 8034 0,044845 68752 3083 67211 604161 8,79

80 401 7782 0,051898 65669 3408 63965 536951 8,18

81 481 7420 0,060052 62261 3739 60392 472986 7,60

82 481 7013 0,067651 58522 3959 56543 412594 7,05

83 536 6678 0,077525 54563 4230 52448 356051 6,53

84 578 6314 0,086305 50333 4344 48161 303603 6,03

85 597 5646 0,097510 45989 4484 43747 255442 5,55

86 541 4802 0,110369 41505 4581 39214 211695 5,10

87 544 4025 0,125906 36924 4649 34599 172481 4,67

88 543 3418 0,142983 32275 4615 29968 137882 4,27

89 527 2865 0,160751 27660 4446 25437 107914 3,90

90 465 2329 0,180373 23214 4187 21120 82477 3,55

91 398 1894 0,203655 19027 3875 17089 61357 3,22

92 364 1487 0,229231 15152 3473 13415 44268 2,92

93 318 1082 0,257499 11679 3007 10175 30852 2,64

94 224 728 0,288584 8671 2502 7420 20678 2,38

95 153 448 0,322569 6169 1990 5174 13257 2,15

96 87 243 0,359479 4179 1502 3428 8083 1,93

97 44 126 0,399263 2677 1069 2142 4656 1,74

98 26 76 0,441776 1608 710 1253 2513 1,56

99 24 55 0,486756 898 437 679 1260 1,40

100 24 42 0,533808 461 246 338 581 1,26

101 21 29 0,582392 215 125 152 243 1,13

102 4 20 0,631818 90 57 61 91 1,02

103 3 12 0,681253 33 22 22 30 0,90

104 2 6 0,729742 11 8 7 8 0,77

105 1 9 1,000000 3 3 1 1 0,50


